
Стол письменный (1200*600*750)

Коллекция мебели “Клер” Сосна Андерсен
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1. Соберите ящики.

    -прикрутите направляющие и ручки.

    -прикрепите бока тумбы №5,6 ко дну №8 с помощью эксцентриковых 
стяжек и шкантов, полученную конструкцию закрепите к крышке

2. Соберите каркас (внимание со схемы IV сборка производится в зависимости

    -закрепите шток эксцентрика согласно схемы

    -прикрепите бока №3,4 к царге №2 с помощью эксцентриковых стяжек и 
шкантов. (царга разворачивается в зависимости от сборки)

    -привинтите карнизы №9,10,11 к крышке №1 с помощью саморезов 4х35.

    -привинтите бок тумбы к  стола  помощью двух саморезов 
4*40, предварительно установив между ними боковые панели №7.

    -прикрепите к  бокам №3,4 пилястры №12 с помощью шкантов (для полной 
фиксации используйте клей ПВА).

   - соедините боковины №13 и №14 с задней стенкой №15 евровинтом и 
шкантами, вставьте двп в пропил.

    -прикрепите накладки №17 эксцентриковыми стяжками и шкантами. 

    -вставьте ящики.

от необходимого расположения ящиков)

    -закрепите шток эксцентрика согласно схемы

    -закрепите на бока тумбы шток эксцентрика и направляющие согласно схемы
    -просверлите отверстия в одном боке согласно схемы

-полученную конструкцию вставьте в сборку боков и царги
-закрепите всё эксцентриками и евровинтами.
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Царга

Бок правый

Бок левый

Бок тумбы

Бок тумбы

1

1

1

1

1

1108

704

704

360

360

360

552

552

515

515

Поз.

7

8

Наименование

Боковая панель

Дно

Кол-во

2

1

Длина

330

Ширина

80

ЛДСП 16 мм Белый Базовый

515 348

Поз. Наименование Кол-во
Длина Ширина

ЛДСП 16  мм Сосна Андерсен

1 Крышка 1 1194 597

Деталь
Упаковка

Деталь
Упаковка

1

1

1

1

1

1

2

1

Поз.

16

Наименование

Дно ящика

Кол-во

2

Длина

304

Ширина

447

ХДФ Белая

Поз.

13

14

15

Наименование

Боковина ящика левая

Боковина ящика правая

Задняя панель ящика

Кол-во

2

2

2

Длина

450

450

290

Ширина

Деталь
Упаковка

Деталь без облиц.
Упаковка

1

1

1

1

ЛДСП 16 мм Белый Базовый

Поз.

9

10

11

Наименование

Карниз передний

Карниз левый

Карниз правый

Кол-во

1

1

1

Деталь.

Длина

1192

596

596

Упаковка

Профиль Н-41 Сосна Андерсен

Поз.

12

Наименование

Пилястра

Кол-во

2

Длина

704

Профиль Н-32 Сосна Андерсен

Деталь
Упаковка

3

3

3

4

Поз.

17

Наименование

Накладка

Сборный фасад Сосна Андерсен

Кол-во

2

Длина

376

Ширина

160

Деталь без облиц.
Упаковка

2

17

13

14

16
15

Поз. Наименование

Проклад панель

Кол-во

1

1

1

Длина

1190

360

350

Ширина

Деталь
Упаковка

1

2

2

Пенополистириол 16 мм 

Проклад панель

Проклад панель

Порядок сборки

Варианты сборки

Фурнитура  (Упаковка  №4)  

шт. 8

Саморез  3,5х16 шт. 16

Саморез  2,5х16

шт. 24

шт.

Наименование Ед.из Кол-во
Изм.

 Шкант 8х30 шт. 36

шт. 1

шт 9Евровинт  6х50

Ключ  под  евровинт

шт

8

Подпятник  бел.  

Направляющ. шарик. 35*450 шт 2

шт. 24Эксцентрик  d-15 мм
  д/плит  16 мм

Заглушка  эксц.  бел.  №1

Соед. болт S200, 11/34 мм

4

Саморез  4х35 шт. 8

шт.Ручка  Кнопка FB 060 000

шт. 4Заглушка  евр.  бел.  №1

шт 2

 

шт 2
Болт   к  ручкам  
М4х 10мм (потай)

шт 2

2

Клей  ПВА  40г A ttache шт 1
Изделие  "Ласточка"  Pimo 
бежевый  020.19, kayin

шт 4

Саморез 4*40

Футорка BU17PN
пластиковая d5*9.5

Ставропольский край, с. Верхнерусское
ул. Батайская, 24 «Ж» тел.: 8-800-500-52-16
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